

# מג'סטיק פרינסס: תפעל לראשונה בדרום אמריקה והאיים הקריביים

Posted on 5 בספטמבר 2023 by עוזי בכר



נבנתה במקור עבור שוק הקרוזים הסיני. נכנסה לשירות לראשונה בשנת 2017 ולאחר מספר הפלגות באסיה, הוצבה מחדש בצפון אמריקה ב-2021

**Categories:** [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)

**Tag:** [מג'סטיק פרינסס](#)

חברת **פרינסס קרוזס** (Princess Cruises) הודיעה על מסלולי שייט חדשים עבור האונייה **מג'סטיק פרינסס** (Majestic Princess), שתשיט לראשונה בדרום אמריקה והאיים הקריביים.

עונת החורף מתחילה בשייט של 18 לילות להרי האנדים (רכס ההרים היבשתיים הארוך בעולם) ולאורך חוף האוקיינוס השקט של דרום אמריקה. הפלגה ב-1 בדצמבר, יוצאת מלוס אנג'לס וכוללת ביקורים בנמלים במקסיקו, פנמה, פרו וצ'ילה.

לאחר מכן מג'סטיק פרינסס יוצאת לשייט של 15 לילות, ב-19 בדצמבר, לכף הורן ולמיצר מג'לן. הפלגה בכיוון אחד בין

צ'ילה וארגנטינה, הכוללת ביקורים בשבעה יעדים ובשתי המדינות. בהפלגה זו תהיה גם עגינה במונטווידאו, אורוגוואי. אחד משיאי השייט יהיה ביקור באושואיה, ארגנטינה, שטוענת לתואר העיר הדרומית בעולם.

בהמשך מסעה ברחבי דרום אמריקה, בתחילת 2024, תצא מג'סטק פרינסס לשייט של 18 לילות, מבואנוס איירס, בארגנטינה, לפורט אוורגליידס ותכלול עגינות במספר נמלים באיים הקריביים. הפלגה מפורט לודרדייל תצא ל-14 לילות ותכלול גם היא ביקורים במספר יעדים כולל ארובה, קוראסאו, ברבדוס ועוד.

בסוף חודש פברואר תבצע האונייה הפלגה טראנס אטלנטית של 14 לילות לספרד. ההפלגה מסמלת את תחילת מסלולי האביב ☑ קיץ. באירופה המג'סטק פרינסס תציע הפלגות של 7 עד 10 לילות למספר מדינות ביניהן: פורטוגל, ספרד, איטליה, צרפת, טורקיה, יוון ועוד.

מג'סטק פרינסס נבנתה במקור עבור שוק הקרוזים הסיני. נכנסה לשירות לראשונה בשנת 2017 ולאחר מספר הפלגות באסיה, הוצבה מחדש בצפון אמריקה ב-2021.

מג'סטק פרינסס מציעה חופשת **MedallionClass**, המספקת את התאמת החופשה האישית האולטימטיבית. זה מתחיל עם ה- **OceanMedallion** ☑, מכשיר המאפשר הכל, החל מרגע העלייה לאונייה ללא מגע יד וכולל איתור המשפחה או החברים בכל מקום באונייה, הזמנת ארוחות ועוד.



מטבע זיהוי דיגיטלי בחברת פרינסס קרוזס. צילום פרינסס ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" ☑ הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**